



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 36290822 الرقم التسلسلي
Date 13/07/2025 - 18/01/1447 التاريخ
Time 10:55 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عبر عبده محمد الساده عسيري	اسم العميل
Account Number	239608010272048	رقم الحساب
IBAN Number	SA0480000239608010272048	رقم الآيبان
Opening Balance	150.37 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	77.83 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	95	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	372	عدد السحوبات
Total Deposits	119,121.48 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	119,194.02 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2025/04/12 - 2025/07/12	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	محايل	المدينة
Street	لياحم	الشارع
District	حي الجنادرية	الحي
Postal Code	63311	الرمز البريدي
Building Number	2409	رقم المبنى
Secondary Number	7251	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:45:54** ملاحظة: alkaif (510110061354-8107824807010222) alraeq est, MAHAIL, SA	3.99 SAR	0.00 SAR	146.38 SAR
2025/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:55:53** ملاحظة: alkaif (510110061359-8107824807010222) alraeq est, MAHAIL, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	125.38 SAR
2025/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:06:53** ملاحظة: alkaif (510111061366-8107824807010222) alraeq est, MAHAIL, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	122.38 SAR
2025/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:38:47** ملاحظة: Lqmt (510111021612-8101305501022877) Alshafa Restauran, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	106.38 SAR
2025/04/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 23:46:23** ملاحظة: Online Purchase from Mrsool, RIYADH	88.99 SAR	0.00 SAR	17.39 SAR
2025/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:07:48** ملاحظة: LETER (510201044536-8112726107079229) ALMOHOR CO, JIZAN, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2.39 SAR
2025/04/12	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 01:35:32** ملاحظة: W-/FRACCT/23900608016644745FR	0.00 SAR	100.00 SAR	102.39 SAR
2025/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:45:07** ملاحظة: (510201035703-8131851202076175) saydalayh amawaj altib, MAKKAH, SA	82.48 SAR	0.00 SAR	19.91 SAR
2025/04/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:47:24** ملاحظة: (510204018164-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	10.91 SAR
2025/04/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:48:05** ملاحظة: (510204018165-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	6.91 SAR
2025/04/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:03:20** ملاحظة: (510207018171-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1.91 SAR
2025/04/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:03:42** ملاحظة: (510207018172-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	1.41 SAR
2025/04/13	عملية تحويل داخلية الوقت: 00:03:28** ملاحظة: W-/FRACCT/23900608010508656FR	0.00 SAR	50.00 SAR	51.41 SAR
2025/04/13	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 06:09:49** ملاحظة: W-/FRACCT/23900608016644745FR	0.00 SAR	78.00 SAR	129.41 SAR
2025/04/13	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 06:10:15** ملاحظة: W-/FRACCT/239006080160450964FR	0.00 SAR	80.00 SAR	209.41 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:16:09** ملاحظة: (510306018180-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	204.41 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:26:57** ملاحظة: Future (041306036178-1635656301300001) Al Maraseem Foo, ABO ARAISH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	194.41 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:53:33** ملاحظة: LETER (510306048430-8112712207079242) ALMOHOR CO, JIZAN, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	154.41 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:57:14** ملاحظة: (510306083411-8138622801222809) Almasarat Alaliyah Co, MAHAIL, SA	31.50 SAR	0.00 SAR	122.91 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:21:29** ملاحظة: (510310018190-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	112.91 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:31:51** ملاحظة: ivory, (671976150000-3625507240338855) ABHA, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	109.91 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:35:38** ملاحظة: (510311018192-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	99.41 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:13:28** ملاحظة: (510301018197-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	91.41 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:14:02** ملاحظة: (510301018198-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	89.41 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:06:32** ملاحظة: (510315062520-6399433900162526) Istanbul Trading Compa, MAHAIL, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	86.41 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:41:25** ملاحظة: (510305018202-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	81.41 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:20:58** ملاحظة: alamal (510318205095-6411811007013862) plus, MAHAIL, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	74.41 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:24:29** ملاحظة: HOPE (041824009333-5514694502208378) PLUS GROCERY, MAHAIL, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	70.91 SAR
2025/04/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:02:49** ملاحظة: (510307018204-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	60.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:14:35**ملاحظة:(510406018222-8138091207059247)ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	48.91 SAR
2025/04/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:15:23**ملاحظة:(510406018223-8138091207059247)ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	43.91 SAR
2025/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:48:52**ملاحظة:(510406051464-8146920107040383)ALJNOB ALHDETHAH EST, MAHAIL, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	36.91 SAR
2025/04/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:48:27**ملاحظة:(510409018229-8138091207059247)ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	31.41 SAR
2025/04/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:18:22**ملاحظة:(510401018239-8138091207059247)ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	21.41 SAR
2025/04/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:35:23**ملاحظة:(510404018240-8138091207059247)ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	7.91 SAR
2025/04/14	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:53:10**ملاحظة:(510404018242-8138091207059247)ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	1.41 SAR
2025/04/15	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:09:51:06**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608160450964FRغير	0.00 SAR	30.00 SAR	31.41 SAR
2025/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:52:06**ملاحظة:(510506018256-8138091207059247)ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	5.41 SAR
2025/04/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:00:13**ملاحظة:(510501018270-8138091207059247)ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	0.41 SAR
2025/04/15	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:16:10:12**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608160450964FRغير	0.00 SAR	30.00 SAR	30.41 SAR
2025/04/15	عملية تحويل داخلية الوقت:16:10:32**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608016748652TO:المستفيد:ابراهيم عيده بن محمد آل السادة	30.00 SAR	0.00 SAR	0.41 SAR
2025/04/16	تحويل الوقت:16:44:43**ملاحظة:Violation Number 6506441076 / SRN::المستفيد:عبيد محمد السادة عسيري	0.41 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/16	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:02:56:00**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608160450964FRغير	0.00 SAR	35.00 SAR	35.00 SAR
2025/04/16	عملية تحويل داخلية الوقت:02:56:34**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608016748652TO:المستفيد:ابراهيم عيده بن محمد آل السادة	35.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/04/27	تحويل الوقت:03:18:15**ملاحظة:MORROR / SRN:25271033674348 / Based on:المستفيد:عبيد محمد السادة عسيري	148.83 SAR	0.00 SAR	-148.83 SAR
2025/04/27	تحويل الوقت:04:42:21**ملاحظة:MORROR / SRN:25271033680347 / Based on:المستفيد:عبيد محمد السادة عسيري	150.00 SAR	0.00 SAR	-298.83 SAR
2025/04/27	تحويل الوقت:04:59:29**ملاحظة:MORROR / SRN:25271034829167 / Based on:المستفيد:عبيد محمد السادة عسيري	150.00 SAR	0.00 SAR	-448.83 SAR
2025/04/27	تحويل الوقت:05:26:35**ملاحظة:MORROR / SRN:25271035674052 / Based on:المستفيد:عبيد محمد السادة عسيري	150.00 SAR	0.00 SAR	-598.83 SAR
2025/04/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:33:20**ملاحظة:PAYROLL-10404340502432-:ملاحظة:SAMAB2B25112CRQOوزارة الصحة-عبيد محمد عسيري	0.00 SAR	22,742.90 SAR	22,144.07 SAR
2025/04/27	Transfer الوقت:01:33:20**ملاحظة:اناثة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	7,878.61 SAR	0.00 SAR	14,265.46 SAR
2025/04/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:34:53**ملاحظة:sa / Mastercard deduction for April 2025	730.83 SAR	0.00 SAR	13,534.63 SAR
2025/04/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:05:45:09**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608110096065TO:المستفيد:عبيد محمد السادة عسيري	3,000.00 SAR	0.00 SAR	10,534.63 SAR
2025/04/27	مدفوعات فيزا الوقت:05:50:09**ملاحظة:W - Visa/Mastercard : Refund -المستفيد:417323****6403 - 608	0.00 SAR	900.00 SAR	11,434.63 SAR
2025/04/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:05:50:42**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608110096065TO:المستفيد:عبيد محمد السادة عسيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	10,434.63 SAR
2025/04/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:05:56:19**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608160272046FRغير	0.00 SAR	3,000.00 SAR	13,434.63 SAR
2025/04/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:05:56:52**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608160272046FRغير	0.00 SAR	4,800.00 SAR	18,234.63 SAR
2025/04/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:05:57:31**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110096065FRغير	0.00 SAR	4,000.00 SAR	22,234.63 SAR
2025/04/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:06:40:15**ملاحظة:W#272281307768464151700321649731:ملاحظة:#6281166008879-SAWA POST 160 SR	184.00 SAR	0.00 SAR	22,050.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:26:45**07:26:45:لاخطه:(700215310000-3625388277581117) Masarat Al Coffee Beve, MAHAIL, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	22,029.63 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت:08:00:08**08:00:08:لاخطه:TO/ACCT/23900608016748652IW-ابراهيم-*	11,000.00 SAR	0.00 SAR	11,029.63 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:55:25**11:55:25:لاخطه:(511711012960-8107071302017178) SAHAM FARASAN FUEL STA, FARASAN, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	10,979.63 SAR
2025/04/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:13:27:37**13:27:37:لاخطه:W#249640460478616739003212997310-#6281166009760-SAWA Flex 100	115.00 SAR	0.00 SAR	10,864.63 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت:17:20:30**17:20:30:لاخطه:TO/ACCT/32100608016150742TO-مؤسسة-*	260.00 SAR	0.00 SAR	10,604.63 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:31:32**17:31:32:لاخطه:(511705018604-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	10,586.13 SAR
2025/04/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:52:52**17:52:52:لاخطه:(511705018605-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	10,582.13 SAR
2025/04/27	عملية تحويل داخلية الوقت:20:47:17**20:47:17:لاخطه:TO/ACCT/32100608010181602TO-معيطه-*	200.00 SAR	0.00 SAR	10,382.13 SAR
2025/04/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:36:26**18:36:26:لاخطه:PAYM.INST. 29 LOAN 43249955BATC-	3,444.94 SAR	0.00 SAR	6,937.19 SAR
2025/04/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:36:26**18:36:26:لاخطه:T24Batch: T24 INST. 25 LOAN 46628878	6,808.00 SAR	0.00 SAR	129.19 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت:17:24:52**08:17:24:لاخطه:TO/ACCT/35500608017837932TOWAQAS:WAQAS ALI ZULFIQAR ALI-*	60.00 SAR	0.00 SAR	69.19 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت:08:18:02**08:18:02:لاخطه:W-/FRACCT/23900608016748652IW-ابراهيم	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,069.19 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت:19:29:29**08:19:29:لاخطه:TO/ACCT/23900608016004361TO-مريم-*	400.00 SAR	0.00 SAR	669.19 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت:22:05:22**08:22:05:لاخطه:TO/ACCT/99100608016597834TO-محمد-*	400.00 SAR	0.00 SAR	269.19 SAR
2025/04/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:00:37**11:00:37:لاخطه:(702904670000-3625507240338855) ivory, ABHA, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	259.19 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت:19:41:10**19:41:10:لاخطه:TO/ACCT/23900608010508656TO-عبد-*	100.00 SAR	0.00 SAR	159.19 SAR
2025/04/28	عملية تحويل داخلية الوقت:20:43:18**20:43:18:لاخطه:TO/ACCT/23900608010508656TO-عبد-*	150.00 SAR	0.00 SAR	9.19 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:06:41:17**06:41:17:لاخطه:W-/FRACCT/23900608016748652IW-ابراهيم	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,509.19 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:52:52**06:14:52:لاخطه:(511906018651-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,505.19 SAR
2025/04/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:14:52**07:14:52:لاخطه:(511907144513-6466749801417359) ASWAK ALSNABL CO, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,495.19 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:09:36:35**09:36:35:لاخطه:TO/ACCT/23900608010363722TO-محمد-*	1,000.00 SAR	0.00 SAR	495.19 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:09:38:25**09:38:25:لاخطه:TO/ACCT/46100608012017358TO-معار-*	300.00 SAR	0.00 SAR	195.19 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:13:19:46**13:19:46:لاخطه:W-/FRACCT/23900608016748652IW-ابراهيم	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,195.19 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:13:34:48**13:34:48:لاخطه:TO/ACCT/23900608010125501TO-عبد-*	1,000.00 SAR	0.00 SAR	195.19 SAR
2025/04/29	فواتير نظام سداد الوقت:13:47:30**13:47:30:لاخطه:W#001-5929720020 -05080826437	184.00 SAR	0.00 SAR	11.19 SAR
2025/04/29	عملية تحويل داخلية الوقت:18:26:44**18:26:44:لاخطه:W-/FRACCT/23900608016748652IW-ابراهيم	0.00 SAR	500.00 SAR	511.19 SAR
2025/04/29	فواتير نظام سداد الوقت:18:32:34**18:32:34:لاخطه:W#001-5930299886 -05150777560	402.50 SAR	0.00 SAR	108.69 SAR
2025/04/30	تحويل الوقت:19:17:49**19:17:49:لاخطه:Violation Number 6509276756 / SRN::عبر عبد محمد السادة عيسىبيامدي UNTS	0.19 SAR	0.00 SAR	108.50 SAR
2025/04/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:33:35**06:33:35:لاخطه:(512006018680-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	100.00 SAR

5

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/06	تحويل الوقت:09:15:06**ملاحظة:Transfer ساما تنفيذ / SRN:25271034829167	0.00 SAR	150.00 SAR	450.03 SAR
2025/05/06	تحويل الوقت:09:16:31**ملاحظة:Transfer ساما تنفيذ / SRN:25271036307884	0.00 SAR	91.00 SAR	541.03 SAR
2025/05/06	تحويل الوقت:09:17:21**ملاحظة:Transfer ساما تنفيذ / SRN:25271036525234	0.00 SAR	150.00 SAR	691.03 SAR
2025/05/06	تحويل الوقت:09:17:23**ملاحظة:Transfer ساما تنفيذ / SRN:25271035674052	0.00 SAR	150.00 SAR	841.03 SAR
2025/05/06	تحويل الوقت:09:17:42**ملاحظة:Transfer ساما تنفيذ / SRN:25271036733323	0.00 SAR	0.09 SAR	841.12 SAR
2025/05/06	عملية تحويل داخلية الوقت:09:21:20**ملاحظة:TOACCT/23900608010503079TO:ملاحظة:**عمر- [المستفيد:عمر عبده محمد الساده عسيري	800.00 SAR	0.00 SAR	41.12 SAR
2025/05/06	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:09:33:56**ملاحظة:FRACCT/23900608110096065FR:ملاحظة:W-غير	0.00 SAR	400.00 SAR	441.12 SAR
2025/05/06	عملية تحويل داخلية الوقت:09:34:20**ملاحظة:TOACCT/23900608010503079TO:ملاحظة:**عمر- [المستفيد:عمر عبده محمد الساده عسيري	400.00 SAR	0.00 SAR	41.12 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:09:34:44**ملاحظة:(512609343774-6447839464478394)Naseem Ali Est, KHORMAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1.12 SAR
2025/05/06	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:09:35:48**ملاحظة:FRACCT/23900608010450966FR:ملاحظة:W-غير	0.00 SAR	150.00 SAR	151.12 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:09:44:47**ملاحظة:(512609444074-6314500872159547)TAYSEER HANA SUPPLIES, MAHAIL, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	97.12 SAR
2025/05/06	حوالات فورية واردة الوقت:11:04:42**ملاحظة:20250506SAARNBARNB1B52011104043124/ABEER ABDU ABEER ABDU ASIRI:المستفيد:ASIRI	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,097.12 SAR
2025/05/06	عملية تحويل داخلية الوقت:11:05:19**ملاحظة:TOACCT/23900608010503079TO:ملاحظة:**عمر- [المستفيد:عمر عبده محمد الساده عسيري	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,597.12 SAR
2025/05/06	عملية تحويل داخلية الوقت:11:08:15**ملاحظة:TOACCT/23900608016748652TO:ملاحظة:W-ابراهيم- [المستفيد:ابراهيم عبده بن محمد آل الساده	3,000.00 SAR	0.00 SAR	597.12 SAR
2025/05/06	حوالة فورية صادرة الوقت:17:03:18**ملاحظة:9106052500504012/احمد عماد:المستفيد:احمد عماد	300.00 SAR	0.00 SAR	297.12 SAR
2025/05/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:03:18**ملاحظة:9106052500504012/احمد عماد:المستفيد:احمد عماد	0.29 SAR	0.00 SAR	296.83 SAR
2025/05/06	تحويل هدية الوقت:17:16:40**ملاحظة:TOACCT/11900608011003371TO:ملاحظة:W-زهران- [المستفيد:زهران محمد علي الفاهمي	100.00 SAR	0.00 SAR	196.83 SAR
2025/05/06	عملية تحويل داخلية الوقت:17:20:04**ملاحظة:TOACCT/32100608010181602TO:ملاحظة:W-معبطه- [المستفيد:معبطه حامد عبدالرحمن الشهري	100.00 SAR	0.00 SAR	96.83 SAR
2025/05/06	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:18:21:56**ملاحظة:(512606018896-8138091207059247)ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	95.33 SAR
2025/05/07	عملية تحويل داخلية الوقت:06:26:56**ملاحظة:FRACCT/23900608016748652FR:ملاحظة:W-ابراهيم	0.00 SAR	100.00 SAR	195.33 SAR
2025/05/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:07:00:23**ملاحظة:(512707150504-8148653901135865)ANWAN ALMUSTQBAL EST, MAHAIL, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	189.83 SAR
2025/05/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:12:21:00**ملاحظة:(724901290000-3625388277581117)Masarat Al Coffee Beve, MAHAIL, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	168.83 SAR
2025/05/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:12:23:19**ملاحظة:(724905550000-3625388277581117)Masarat Al Coffee Beve, MAHAIL, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	144.83 SAR
2025/05/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:12:37:45**ملاحظة:(512709041690-1501045507057315)MASARAT COFFEE CO, KHAMEES MUSHA, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	123.83 SAR
2025/05/07	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:15:02:27**ملاحظة:(512703122423-8186836701093624)fatimah, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	103.83 SAR
2025/05/07	عملية تحويل داخلية الوقت:20:19:33**ملاحظة:FRACCT/23900608016748652FR:ملاحظة:W-ابراهيم	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,603.83 SAR
2025/05/07	عملية تحويل داخلية الوقت:20:22:15**ملاحظة:TOACCT/11900608016184911TO:ملاحظة:**سميحه- [المستفيد:سميحه حمد احمد حكمي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	103.83 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:06:59:51**ملاحظة:(512806593646-6411811007013862)alamal plus, MAHAIL, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	96.83 SAR
2025/05/08	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:07:28:53**ملاحظة:(512807119450-8148081401134540)ANOAN ALMASTGBAL EST, MAHAIL, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	94.33 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/09	عملية تحويل داخلية الوقت: 18:38:22** ملاحظة: 2FR: 16748652390060801W-/IRAHIM	0.00 SAR	100.00 SAR	194.33 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:55:22** ملاحظة: 13:07070474: 512910068213-81855691070474: fatimah est, MUJARDAH BANI, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	144.33 SAR
2025/05/10	حالة فورية صادرة الوقت: 00:26:00** ملاحظة: 7345: 9110052500057345: عبده بن السادة** المستفيد: عبده بن السادة	50.00 SAR	0.00 SAR	94.33 SAR
2025/05/10	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 00:26:00** ملاحظة: 7345: 9110052500057345: عبده بن السادة** المستفيد: عبده بن السادة	0.29 SAR	0.00 SAR	94.04 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:32:31: 731567870000-3625504240338825: F Nine, QUNFOTAH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	47.04 SAR
2025/05/10	عملية تحويل داخلية الوقت: 11:51:47** ملاحظة: 2FR: 16748652390060801W-/IRAHIM	0.00 SAR	1,300.00 SAR	1,347.04 SAR
2025/05/10	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 15:34:13** ملاحظة: 13:321149731: W#36252074385591106730032166008879-SAWA POST 160 SR	184.00 SAR	0.00 SAR	1,163.04 SAR
2025/05/10	عملية تحويل داخلية الوقت: 04:58:18** ملاحظة: 2TO: 1099342270260801W-/TOACCT/ محمد-المستفيد: محمد رحيم الدين - مجير الدين	1,100.00 SAR	0.00 SAR	63.04 SAR
2025/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:45:20** ملاحظة: 47: 513008019028-8138091207059247: ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	45.04 SAR
2025/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:49:51: 051105009990-1645809901300001: Hug Meal Buffet to Ser, MAHAIL, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	42.54 SAR
2025/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:31:07** ملاحظة: 65: 513107153399-8148653901135865: ANWAN ALMUSTQBAL EST, MAHAIL, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	31.54 SAR
2025/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:47:06** ملاحظة: 54: 513206553033-6466749801417359: ASWAK ALSNABL CO, MAHAIL, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	25.04 SAR
2025/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:02:07** ملاحظة: 16: 513207025995-6403215201338904: ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	15.04 SAR
2025/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:22:10** ملاحظة: 55: 736416800000-3625507240338855: ivory, ABHA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	14.04 SAR
2025/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 32:28:12** ملاحظة: 85: 736635610000-3625507240338855: ivory, ABHA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	5.04 SAR
2025/05/12	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 12:18:14** ملاحظة: 45FR: 16644745390060801W-/RACCT/ غير	0.00 SAR	40.00 SAR	45.04 SAR
2025/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 35:18:14** ملاحظة: 16: 513214191814-6321463507831626: ALI AHMED ASERI FUELST, MAHAIL, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	5.04 SAR
2025/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 51:31:14** ملاحظة: 01: 051214040109-1635656301300001: Future Al Maraseem Foo, ABO ARAISH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	2.54 SAR
2025/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 34:34:16** ملاحظة: 47: 513204019080-8138091207059247: ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	2.04 SAR
2025/05/12	عملية تحويل داخلية الوقت: 16:26:19** ملاحظة: 2FR: 16748652390060801W-/IRAHIM	0.00 SAR	200.00 SAR	202.04 SAR
2025/05/12	عملية تحويل داخلية الوقت: 18:38:23** ملاحظة: 16TO: 1470151670260801W-/TOACCT/ صلاح-المستفيد: صلاح عبدالخار حسن فائد	200.00 SAR	0.00 SAR	2.04 SAR
2025/05/13	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 07:20:44** ملاحظة: 65FR: 1100960608110096065FR: W-/RACCT/ غير	0.00 SAR	10.00 SAR	12.04 SAR
2025/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:22:07** ملاحظة: 59: 513307230022-6466749801417359: ASWAK ALSNABL CO, MAHAIL, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	1.54 SAR
2025/05/13	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 29:37:10** ملاحظة: 65FR: 1100960608110096065FR: W-/RACCT/ غير	0.00 SAR	20.00 SAR	21.54 SAR
2025/05/13	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 30:26:12** ملاحظة: 66FR: 1045096608010450966FR: W-/RACCT/ غير	0.00 SAR	4.00 SAR	25.54 SAR
2025/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 56:29:12** ملاحظة: 40: 513300120116-8148081401134540: ANOAN ALMASTGBAL EST, MAHAIL, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	0.54 SAR
2025/05/13	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 10:45:14** ملاحظة: 66FR: 1045096608010450966FR: W-/RACCT/ غير	0.00 SAR	5.00 SAR	5.54 SAR
2025/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 38:45:14** ملاحظة: 01: 051314040274-1635656301300001: Future Al Maraseem Foo, ABO ARAISH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	3.04 SAR
2025/05/13	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 48:54:19** ملاحظة: 65FR: 1100960608110096065FR: W-/RACCT/ غير	0.00 SAR	2.00 SAR	5.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/14	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:06:53:49**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110096065FRغير	0.00 SAR	15.00 SAR	20.04 SAR
2025/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:54:56**ملاحظة:(513406553874-6403215201338904) ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	10.04 SAR
2025/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:58:20**ملاحظة:(513406155479-8148653901135865) ANWAN ALMUSTQBAL EST, MAHAIL, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	2.54 SAR
2025/05/15	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:06:30:50**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110096065FRغير	0.00 SAR	9.00 SAR	11.54 SAR
2025/05/15	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:12:13:22**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016644745FRغير	0.00 SAR	1.00 SAR	12.54 SAR
2025/05/15	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:12:57:22**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010450966FRغير	0.00 SAR	7.00 SAR	19.54 SAR
2025/05/15	عملية تحويل داخلية الوقت:12:14:22**ملاحظة:W-/TOACCT/32100608010181602TO:ملاحظة:W-معبطه- **المستفيد:معبطه حامد عبدالرحمن الشهري	19.00 SAR	0.00 SAR	0.54 SAR
2025/05/16	عملية تحويل داخلية الوقت:18:54:16**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608016748652FR:ابراهيم	0.00 SAR	300.00 SAR	300.54 SAR
2025/05/16	عملية تحويل داخلية الوقت:19:27:16**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608016115605TO:ملاحظة:W-خلود- **المستفيد:خلود عبده محمد عسيري	50.00 SAR	0.00 SAR	250.54 SAR
2025/05/16	عملية تحويل داخلية الوقت:19:43:25**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010508656FR:عبده	0.00 SAR	100.00 SAR	350.54 SAR
2025/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:11:42**ملاحظة:(513621122606-6447839464478394) Naseem Ali Est, KHORMAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	320.54 SAR
2025/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:22:56**ملاحظة:(162123051851-5579059601144456) QOTOF W HALA, JIZAN, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	282.54 SAR
2025/05/17	عملية تحويل داخلية الوقت:01:05:56**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608016748652TO:ملاحظة:W-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم عبده بن محمد آل الساده	22.00 SAR	0.00 SAR	260.54 SAR
2025/05/17	عملية تحويل داخلية الوقت:01:20:39**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608016748652TO:ملاحظة:W-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم عبده بن محمد آل الساده	11.00 SAR	0.00 SAR	249.54 SAR
2025/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:17:12**ملاحظة:(513706019198-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	242.54 SAR
2025/05/17	عملية تحويل داخلية الوقت:19:41:03**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608016748652TO:ملاحظة:W-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم عبده بن محمد آل الساده	45.00 SAR	0.00 SAR	197.54 SAR
2025/05/17	عملية تحويل داخلية الوقت:20:27:20**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608016748652TO:ملاحظة:W-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم عبده بن محمد آل الساده	5.00 SAR	0.00 SAR	192.54 SAR
2025/05/18	عملية تحويل داخلية الوقت:00:53:45**ملاحظة:W-/TOACCT/23900608016748652TO:ملاحظة:W-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم عبده بن محمد آل الساده	41.00 SAR	0.00 SAR	151.54 SAR
2025/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:16:30**ملاحظة:alamal (513805171138-6411811007013862) plus, MAHAIL, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	149.04 SAR
2025/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:06:27**ملاحظة:(513807400942-8148084401134541) ANOAN ALMASTGBAL EST, MAHAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	147.04 SAR
2025/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:10:41**ملاحظة:(513807112367-6403215201338904) ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	137.04 SAR
2025/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:48:04**ملاحظة:letr (513802044935-8130486107074018) almahr co, SABYA, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	117.04 SAR
2025/05/18	عملية تحويل داخلية الوقت:03:14:21**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010508656FR:عبده	0.00 SAR	15.00 SAR	132.04 SAR
2025/05/18	حالة فورية صادرة الوقت:22:39:58**ملاحظة:9/118052500750680:عبده بن الساده**المستفيد:عبده بن الساده	30.00 SAR	0.00 SAR	102.04 SAR
2025/05/18	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:22:39:58**ملاحظة:9/118052500750680:عبده بن الساده**المستفيد:عبده بن الساده	0.29 SAR	0.00 SAR	101.75 SAR
2025/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:08:02**ملاحظة:(513809019232-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	86.75 SAR
2025/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:53:33**ملاحظة:(513809019234-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	73.75 SAR
2025/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:43:09**ملاحظة:(051906042369-1635322201300001) Nassela Ali Ahmed Asir, MAHAIL, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	65.75 SAR
2025/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:06:33**ملاحظة:(513907071649-6403215201338904) ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	55.75 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:22:56:57**TO:6748652W-/TOACCT/23900608016748652W-/TOACCT/23900608016748652W-ابراهيم- المستفيد:ابراهيم عبده بن محمد آل السادة	20.00 SAR	0.00 SAR	35.75 SAR
2025/05/19	عملية تحويل داخلية الوقت:23:02:46**W-/FRACCT/23900608010508656FR-ابراهيم- المستفيد:ابراهيم عبده بن محمد آل السادة	0.00 SAR	50.00 SAR	85.75 SAR
2025/05/20	نشاء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:57:04**M:514000123753-8186836701093624)fatimah, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	65.75 SAR
2025/05/20	نشاء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:59:04**M:514000012983-8194812901310325)Noura Asiri Establishm, ABHA, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	25.75 SAR
2025/05/20	نشاء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:06:19**M:514001055504-6411811007013862)alamal plus, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	20.75 SAR
2025/05/20	نشاء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:58:07**M:051507055821-5588286007830660)tamwinat sharifah, MAHAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	18.75 SAR
2025/05/20	نشاء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:12:11**M:514003045190-8130486107074018)lettr almahr co, SABYA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3.75 SAR
2025/05/21	عملية تحويل داخلية الوقت:06:22:42**W-/FRACCT/23900608010508656FR-ابراهيم- المستفيد:ابراهيم عبده بن محمد آل السادة	0.00 SAR	25.00 SAR	28.75 SAR
2025/05/21	نشاء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:09:26**M:514107091994-6403215201338904)ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	2.75 SAR
2025/05/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:24:36**sa / Mastercard deduction for May 2025	2.75 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/05/25	عملية تحويل داخلية الوقت:07:13:07**W-/FRACCT/23900608016748652FR-ابراهيم- المستفيد:ابراهيم عبده بن محمد آل السادة	0.00 SAR	10.00 SAR	10.00 SAR
2025/05/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:05:58**PAYROLL-10404340508017-SAMAB2B25141FUE8-وزارة الصحة-غير عبده محمد عسيري	0.00 SAR	22,742.90 SAR	22,752.90 SAR
2025/05/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:01:28:59**TO:10096065W-/TOACCT/239006080110096065W-/TOACCT/239006080110096065W-غير- المستفيد:غير عبده محمد السادة عسيري	11,500.00 SAR	0.00 SAR	11,252.90 SAR
2025/05/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:36:15**sa / Mastercard deduction for May 2025	876.39 SAR	0.00 SAR	10,376.51 SAR
2025/05/27	نشاء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:51:49**M:052702011504-1646262201300001)Fatima Ali bin Ahmed A, SABT ALALAYA, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	10,344.51 SAR
2025/05/27	نشاء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:52:27**M:052702011505-1646262201300001)Fatima Ali bin Ahmed A, SABT ALALAYA, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	10,318.51 SAR
2025/05/27	نشاء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:53:55**M:514703534306-6411811007013862)alamal plus, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	10,296.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:06:51:09**W-/FRACCT/239006080110096065FR-غير- المستفيد:غير عبده محمد السادة عسيري	0.00 SAR	200.00 SAR	10,496.51 SAR
2025/05/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:06:52:13**W#635356469617969464100321289731-#6281166008879-SAWA POST 160 SR	184.00 SAR	0.00 SAR	10,312.51 SAR
2025/05/27	نشاء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:29:28**M:514707292096-6403215201338904)ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	10,292.51 SAR
2025/05/27	نشاء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:35:51**M:770969030000-3625507240338855)ivory, ABHA, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	10,283.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:20:07:19**W-/FRACCT/239006080110096065FR-غير- المستفيد:غير عبده محمد السادة عسيري	0.00 SAR	2,000.00 SAR	12,283.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:20:10:08**TO:10363722W-/TOACCT/23900608010363722W-/TOACCT/23900608010363722W-محمد- المستفيد:محمد مفرح محمد عسيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	11,283.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:20:10:39**TO:10231328W-/TOACCT/19400608010231328W-/TOACCT/19400608010231328W-احمد- المستفيد:احمد محمد عبدالله آل مطري عسيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	10,283.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:20:11:12**W-/FRACCT/239006080110096065FR-غير- المستفيد:غير عبده محمد السادة عسيري	0.00 SAR	2,000.00 SAR	12,283.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:20:15:47**TO:10125501W-/TOACCT/23900608010125501W-/TOACCT/23900608010125501W-عبده- المستفيد:غير عبده محمد السادة عسيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	11,283.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:20:19:41**TO:16872828W-/TOACCT/12900608016872828W-/TOACCT/12900608016872828W-محمد- المستفيد:محمد اسعد بن سلمان الغيفي ادخال البيانات	90.00 SAR	0.00 SAR	11,193.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:20:23:46**TO:16770524W-/TOACCT/23900608016770524W-/TOACCT/23900608016770524W-حسن- المستفيد:حسن علي محمد جبال	150.00 SAR	0.00 SAR	11,043.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:20:36:25**TO:16597834W-/TOACCT/99100608016597834W-/TOACCT/99100608016597834W-محمد- المستفيد:محمد علي محمد الشعبي	350.00 SAR	0.00 SAR	10,693.51 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:20:41:32**ملاحظة:TO/ACCT/98600608016064527W-مؤسسة- **المستفيد:مؤسسة أدناغ بلس التجارية	100.00 SAR	0.00 SAR	10,593.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:20:44:50**ملاحظة:TO/ACCT/23900608016004361W-مريم- **المستفيد:مريم ابراهيم يحي عسيري	350.00 SAR	0.00 SAR	10,243.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:20:51:19**ملاحظة:FR/ACCT/23900608110096065W-غير	0.00 SAR	300.00 SAR	10,543.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:20:52:43**ملاحظة:TO/ACCT/23900608016748652W-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم عبده بن محمد آل السادة	30.00 SAR	0.00 SAR	10,513.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:20:53:59**ملاحظة:FR/ACCT/23900608110096065W-غير	0.00 SAR	1,500.00 SAR	12,013.51 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:21:03:38**ملاحظة:TO/ACCT/20400608016530135W-مؤسسة- **المستفيد:مؤسسة ذرى المرن	200.00 SAR	0.00 SAR	11,813.51 SAR
2025/05/27	حوالة فورية صادرة الوقت:21:11:05**ملاحظة:9127052501804319I/احمد عماد**المستفيد:احمد عماد	400.00 SAR	0.00 SAR	11,413.51 SAR
2025/05/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:21:11:05**ملاحظة:9127052501804319I/احمد عماد**المستفيد:احمد عماد	0.29 SAR	0.00 SAR	11,413.22 SAR
2025/05/27	عملية تحويل داخلية الوقت:21:13:27**ملاحظة:TO/ACCT/23900608016609623W-موسي- **المستفيد:موسي حسين محمد الشعبي	150.00 SAR	0.00 SAR	11,263.22 SAR
2025/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:51:37**ملاحظة:43249955BATCH/PAYM.INST. 30 LOAN	3,444.94 SAR	0.00 SAR	7,818.28 SAR
2025/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:51:37**ملاحظة:T24Batch/T24 INST. 26 LOAN 46628878	6,797.00 SAR	0.00 SAR	1,021.28 SAR
2025/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:29:23**ملاحظة:(514721291699-6447839464478394)Naseem Ali Est, KHORMAH, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	916.28 SAR
2025/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:29:05**ملاحظة:(514800285780-6410132972161224)MY CHIKIN, MAHAIL, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	871.28 SAR
2025/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:18:51**ملاحظة:(514803184224-6411811007013862)alamal plus, MAHAIL, SA	29.75 SAR	0.00 SAR	841.53 SAR
2025/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:04:17**ملاحظة:(514807041178-6403215201338904)ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	821.53 SAR
2025/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:10:50**ملاحظة:(514807165188-8148653901135865)ANWAN ALMUSTQBAL EST, MAHAIL, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	777.53 SAR
2025/05/28	عملية تحويل داخلية الوقت:13:56:51**ملاحظة:TO/ACCT/23900608016748652W-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم عبده بن محمد آل السادة	35.00 SAR	0.00 SAR	742.53 SAR
2025/05/28	حوالة فورية صادرة الوقت:16:27:19**ملاحظة:Abeer Abdu Aseri/9128052500735909Abeer Abdu Aseri Alsada**المستفيد:	250.00 SAR	0.00 SAR	492.53 SAR
2025/05/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:27:19**ملاحظة:Abeer Abdu Aseri/9128052500735909Abeer Abdu Aseri Alsada**المستفيد:	0.29 SAR	0.00 SAR	492.24 SAR
2025/05/28	حوالة فورية صادرة الوقت:16:47:15**ملاحظة:Abeer Abdu Aseri/9128052500761181Abeer Abdu Aseri Alsada**المستفيد:	200.00 SAR	0.00 SAR	292.24 SAR
2025/05/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:47:15**ملاحظة:Abeer Abdu Aseri/9128052500761181Abeer Abdu Aseri Alsada**المستفيد:	0.29 SAR	0.00 SAR	291.95 SAR
2025/05/28	عملية تحويل داخلية الوقت:17:10:47**ملاحظة:TO/ACCT/23900608011425322W-غايه- **المستفيد:غايه علي عبده عسيري	290.00 SAR	0.00 SAR	1.95 SAR
2025/05/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:22:57:37**ملاحظة:FR/ACCT/23900608010450966W-غير	0.00 SAR	100.00 SAR	101.95 SAR
2025/05/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:23:42:43**ملاحظة:FR/ACCT/23900608010450966W-غير	0.00 SAR	150.00 SAR	251.95 SAR
2025/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:22:01**ملاحظة:(514823215029-6444464864444648)AlShahri Store, RIYADH, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	158.95 SAR
2025/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:42:56**ملاحظة:(233955007557-2316992000065221)MOASST RONAMA LLHDAT, MUJARDAH BANI, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	8.95 SAR
2025/05/29	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:12:04:06**ملاحظة:FR/ACCT/23900608110096065W-غير	0.00 SAR	300.00 SAR	308.95 SAR
2025/05/29	عملية تحويل داخلية الوقت:12:04:58**ملاحظة:TO/ACCT/59800608016301721W-شركة- **المستفيد:شركة معلم الأجيال للقرطاسية شركة شخص واحد	300.00 SAR	0.00 SAR	8.95 SAR
2025/05/29	عملية تحويل داخلية الوقت:16:19:16**ملاحظة:FR/ACCT/28200608012003488W-عائشة	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,008.95 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/05/29	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:17:25:13**TOACCT/23900608110096065TO:ملاحظة:غير عبيد الساده عسيري **المستفيد:غير عبيد الساده عسيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	8.95 SAR
2025/05/29	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:17:25:59**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608110096065FR:غير	0.00 SAR	3,900.00 SAR	3,908.95 SAR
2025/05/29	فواتير نظام سداد الوقت:17:27:00**ملاحظة:W#002-5988620457 -30054510433-	2,197.70 SAR	0.00 SAR	1,711.25 SAR
2025/05/29	فواتير نظام سداد الوقت:17:32:04**ملاحظة:W#001-5988630677 -05150777560-	402.50 SAR	0.00 SAR	1,308.75 SAR
2025/05/29	حوالة فورية صادرة الوقت:17:33:54**Aberer Abu Aseri/9129052500790127:ملاحظة:Aberer Abu Aseri Alsada: **المستفيد:Aberer Abu Aseri Alsada:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	308.75 SAR
2025/05/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:33:54**Aberer Abu Aseri/9129052500790127:ملاحظة:Aberer Abu Aseri Alsada: **المستفيد:Aberer Abu Aseri Alsada:	0.58 SAR	0.00 SAR	308.17 SAR
2025/05/29	عملية تحويل داخلية الوقت:18:05:43**W-/TOACCT/98600608016064527TO:ملاحظة:W-مؤسسة- **المستفيد:مؤسسة أدناع لبس التجارية	150.00 SAR	0.00 SAR	158.17 SAR
2025/05/29	عملية تحويل داخلية الوقت:21:38:12**W-/TOACCT/23900608016748652TO:ملاحظة:W-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم عبيد بن محمد آل الساده	40.00 SAR	0.00 SAR	118.17 SAR
2025/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:30:34**515007019541-8138091207059247):ملاحظة:ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	103.17 SAR
2025/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:30:52**515007019542-8138091207059247):ملاحظة:ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	101.67 SAR
2025/05/30	مدفوعات فيزا الوقت:13:29:26**W - Visa/Mastercard : Refund - 417323****6403 - 608	0.00 SAR	750.00 SAR	851.67 SAR
2025/05/30	حوالة فورية صادرة الوقت:13:30:08**Aberer Abu Aseri/9130052500345903:ملاحظة:Aberer Abu Aseri Alsada: **المستفيد:Aberer Abu Aseri Alsada:	800.00 SAR	0.00 SAR	51.67 SAR
2025/05/30	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:30:08**Aberer Abu Aseri/9130052500345903:ملاحظة:Aberer Abu Aseri Alsada: **المستفيد:Aberer Abu Aseri Alsada:	0.58 SAR	0.00 SAR	51.09 SAR
2025/05/30	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:14:17:52**W-/FRACCT/23900608010450966FR:غير	0.00 SAR	22.00 SAR	73.09 SAR
2025/05/30	حوالات فورية واردة الوقت:14:19:42**ملاحظة:20250530SANCBCNKBK2B82811419897465/غير عبيد محمد عسيري**المستفيد:غير عبيد محمد عسيري	0.00 SAR	50.00 SAR	123.09 SAR
2025/05/30	عملية تحويل داخلية الوقت:14:54:02**W-/TOACCT/23900608010210618TO:ملاحظة:W-فاطمة- **المستفيد:فاطمة عبدالرحمن عامر العسيري	80.00 SAR	0.00 SAR	43.09 SAR
2025/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:32:28**Grand (515019322010-6425676702099384):ملاحظة:Mail Co, JEDDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	23.09 SAR
2025/05/31	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:13:00**515106019593-8138091207059247):ملاحظة:ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	15.59 SAR
2025/06/01	حوالات فورية واردة الوقت:09:52:17**ملاحظة:20250601SANCBCNKBK2B82810951980089/غير عبيد محمد عسيري**المستفيد:غير عبيد محمد عسيري	0.00 SAR	20.00 SAR	35.59 SAR
2025/06/01	حوالات فورية واردة الوقت:10:51:10**ملاحظة:20250601SANCBCNKBK2B82811010020299/غير عبيد محمد عسيري**المستفيد:غير عبيد محمد عسيري	0.00 SAR	500.00 SAR	535.59 SAR
2025/06/01	فواتير نظام سداد الوقت:10:11:12**W#002-5993527250 -30017197497-	509.43 SAR	0.00 SAR	26.16 SAR
2025/06/01	حوالات فورية واردة الوقت:12:12:42**ملاحظة:20250601SANCBCNKBK2B82811212324786/غير عبيد محمد عسيري**المستفيد:غير عبيد محمد عسيري	0.00 SAR	40.00 SAR	66.16 SAR
2025/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:12:56**Fatima (060112021824-1646538201300001):ملاحظة:Abdo Ahmed AlSa, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	46.16 SAR
2025/06/02	عملية تحويل داخلية الوقت:06:52:41**W-/FRACCT/23900608010508656FR:غير	0.00 SAR	40.00 SAR	86.16 SAR
2025/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:25:06**BARNs (515307014922-8155224101254618):ملاحظة:ALAM ALMATHAQA, MAHAIL, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	49.16 SAR
2025/06/02	حوالات فورية واردة الوقت:12:12:32**ملاحظة:20250602SANCBCNKBK2B82811212387347/غير عبيد محمد عسيري**المستفيد:غير عبيد محمد عسيري	0.00 SAR	50.00 SAR	99.16 SAR
2025/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:13:33**BOFIH (515312020129-1172138700222769):ملاحظة:AL-IKHLAS AL-BAL, MAHAIL, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	84.16 SAR
2025/06/02	عملية تحويل داخلية الوقت:14:09:18**W-/FRACCT/23900608016195110FR:غير	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,084.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/02	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) NAFT (515314482137-6412347302033167): ملاحظة:**14:48:29: الوقت: Services Company, MAHAIL, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,054.16 SAR
2025/06/02	حوالة فورية صادرة Abeer Abdu Aseri/9102062500848285: ملاحظة:**18:28:45: الوقت: Abeer Abdu Aseri Alsada: المستفيد:**Alsada	1,000.00 SAR	0.00 SAR	54.16 SAR
2025/06/02	رسوم حوالة فورية صادرة Abeer Abdu Aseri/9102062500848285: ملاحظة:**18:28:45: الوقت: Abeer Abdu Aseri Alsada: المستفيد:**Alsada	0.58 SAR	0.00 SAR	53.58 SAR
2025/06/02	عملية تحويل داخلية الوقت:**23:18:42: ملاحظة:W-/TOACCT/32100608010181602TO: المستفيد:معيطه حامد عبدالرحمن الشهري	20.00 SAR	0.00 SAR	33.58 SAR
2025/06/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**07:32:09: ملاحظة:(515407411214-8148084401134541): ANOAN ALMASTGBAL EST, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	29.58 SAR
2025/06/03	حوالات فورية واردة الوقت:**09:36:48: ملاحظة: 20250603SANCBNKCBK2B82810936648484/غير عبده محمد عسيري:**المستفيد:غير عبده محمد عسيري	0.00 SAR	840.00 SAR	869.58 SAR
2025/06/03	عملية تحويل داخلية الوقت:**10:20:19: ملاحظة:W-/TOACCT/23900608010242116TO: المستفيد:عامر احمد عامر ال معقله عسيري	500.00 SAR	0.00 SAR	369.58 SAR
2025/06/03	شراء انترنت(دولي) الوقت:**19:10:45: ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 4412****409201: iTunes.COM IE	12.99 SAR	0.00 SAR	356.59 SAR
2025/06/03	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:**19:10:45: ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 4412****409201: iTunes.COM IE	0.41 SAR	0.00 SAR	356.18 SAR
2025/06/03	عملية تحويل داخلية الوقت:**23:27:23: ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010508656FR: عبده	0.00 SAR	50.00 SAR	406.18 SAR
2025/06/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**07:09:04: ملاحظة:(515507085731-6403215201338904): ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	396.18 SAR
2025/06/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**07:10:20: ملاحظة:BARNs (060710037975-5542520101247362): - ALAM ALMATHAQA, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	386.18 SAR
2025/06/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**07:16:39: ملاحظة:(515507411900-8148084401134541): ANOAN ALMASTGBAL EST, MAHAIL, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	380.18 SAR
2025/06/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**14:44:44: ملاحظة:(515502024986-8144080807074890): Wholesale country, MAHAIL, SA	198.00 SAR	0.00 SAR	182.18 SAR
2025/06/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**15:13:11: ملاحظة:(515515130476-6447839464478394): Naseem Ali Est, KHORMAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	152.18 SAR
2025/06/04	عملية تحويل داخلية الوقت:**22:44:48: ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010508656FR: عبده	0.00 SAR	200.00 SAR	352.18 SAR
2025/06/04	عملية تحويل داخلية الوقت:**22:53:16: ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010508656FR: عبده	0.00 SAR	150.00 SAR	502.18 SAR
2025/06/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**22:34:08: ملاحظة:(515510010705-8192974101306897): Dohoon Alemiratia Co, MAHAIL, SA	114.00 SAR	0.00 SAR	388.18 SAR
2025/06/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**23:10:52: ملاحظة:(515523002950-1166263007155611): Heartbeat Trading Est, MAHAIL, SA	280.00 SAR	0.00 SAR	108.18 SAR
2025/06/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**23:32:59: ملاحظة:(062332014859-5517082402219609): HASSAN ABDELRAHMAN JAB, MAHAIL, SA	8.25 SAR	0.00 SAR	99.93 SAR
2025/06/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**00:12:41: ملاحظة:(515600123399-6430935540233453): Alanaqt Lltjart, MAHAIL, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	14.93 SAR
2025/06/05	حوالات فورية واردة الوقت:**00:44:32: ملاحظة: 20250605SANCBNKCBK2B82810044997192/غير عبده محمد عسيري:**المستفيد:غير عبده محمد عسيري	0.00 SAR	100.00 SAR	114.93 SAR
2025/06/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**00:48:05: ملاحظة:(515600113564-8145387702054944): tamwinat tayiba, MAHAIL, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	103.93 SAR
2025/06/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**00:55:52: ملاحظة:(060500004773-1637100401300001): Jaber Dale Asiri F, MAHAIL, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	78.93 SAR
2025/06/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**07:33:15: ملاحظة:(515607330810-6466749801417359): ASWAK ALSNABL CO, MAHAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	76.93 SAR
2025/06/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**21:07:58: ملاحظة:(515609019789-8138091207059247): ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	72.93 SAR
2025/06/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**21:40:30: ملاحظة:(515609019790-8138091207059247): ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	65.93 SAR
2025/06/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**02:24:40: ملاحظة:(515702243286-6411811007013862): plus, MAHAIL, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	49.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:16:37:ملاحظة:Hug (060618011660-1645809601300001) Meal Buffet to Ser, MAHAIL, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	37.93 SAR
2025/06/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:27:38:ملاحظة:(515706019832-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	37.43 SAR
2025/06/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:20:00:ملاحظة:Future (060700044167-1635656301300001) Al Maraseem Foo, ABO ARAISH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	19.93 SAR
2025/06/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:02:48:38:ملاحظة:alamal (515802482730-6411811007013862) plus, MAHAIL, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.93 SAR
2025/06/07	عملية تحويل داخلية الوقت:14:07:20:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010508656FR:عبده	0.00 SAR	70.00 SAR	70.93 SAR
2025/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:39:20:ملاحظة:(515820143228-6375673277544117) Hunian whly llhwyat E, MAHAIL, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	0.93 SAR
2025/06/08	عملية تحويل داخلية الوقت:09:06:08:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010508656FR:عبده	0.00 SAR	20.00 SAR	20.93 SAR
2025/06/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:57:14:ملاحظة:(515905019902-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	11.43 SAR
2025/06/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:49:17:ملاحظة:(515906019903-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	0.43 SAR
2025/06/09	عملية تحويل داخلية الوقت:06:56:30:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010508656FR:عبده	0.00 SAR	20.00 SAR	20.43 SAR
2025/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:28:22:07:ملاحظة:(516007281563-6403215201338904) ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	10.43 SAR
2025/06/10	عملية تحويل داخلية الوقت:13:52:22:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010508656FR:عبده	0.00 SAR	20.00 SAR	30.43 SAR
2025/06/10	عملية تحويل داخلية الوقت:24:43:50:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010508656FR:عبده	0.00 SAR	60.00 SAR	90.43 SAR
2025/06/10	عملية تحويل داخلية الوقت:24:50:22:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010508656FR:عبده	0.00 SAR	20.00 SAR	110.43 SAR
2025/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:29:23:ملاحظة:(125130365749-1860466907155947) JARBERA, MAHAIL, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	10.43 SAR
2025/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:00:00:ملاحظة:Future (061100044906-1635656301300001) Al Maraseem Foo, ABO ARAISH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5.43 SAR
2025/06/11	عملية تحويل داخلية الوقت:18:47:07:ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010508656FR:عبده	0.00 SAR	20.00 SAR	25.43 SAR
2025/06/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:02:07:ملاحظة:(516207225517-6447839464478394) Naseem Ali Est, KHORMAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5.43 SAR
2025/06/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:57:00:ملاحظة:High (061800011432-1645810001300001) Cloud Food Suppli, MAHAIL, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	2.93 SAR
2025/06/22	حوالات فورية واردة الوقت:16:26:40:ملاحظة:20250622SANCBNKBK2B82811627564317/غير عبده محمد عسيري**المستفيد:غير عبده محمد عسيري	0.00 SAR	50.00 SAR	52.93 SAR
2025/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:27:01:16:ملاحظة:FOUR (126518393915-1850573672198258) PARK HOUSE HOLD, MAHAIL, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	11.93 SAR
2025/06/23	حوالة واردة داخل الراجحي الوقت:09:00:11:ملاحظة:B2B/FRACCT/SA4480000504608018851114401014401389783/تنفيذ فصائي:401014401389783**المستفيد:تنفيذ فصائي:B2B/401014401389783	0.00 SAR	348.66 SAR	360.59 SAR
2025/06/24	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:14:58:41:ملاحظة:W#765244436641027110300321379731:6281166008879-SAWA POST 160 SR	184.00 SAR	0.00 SAR	176.59 SAR
2025/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:08:15:ملاحظة:NAFT (517515175042-6396225445220526) STN 5003-Mahaeal, MAHAIL, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	121.59 SAR
2025/06/24	عملية تحويل داخلية الوقت:20:56:17:ملاحظة:W-/TOACCT/32100608010181602TO:عبده**المستفيد:معيظه حامد عبدالرحمن الشهري	100.00 SAR	0.00 SAR	21.59 SAR
2025/06/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:34:42:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for June 2025:	21.59 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/06/26	حوالات سريع الواردة الوقت:11:54:00:ملاحظة:PAYROLL-10404340505402:وزارة الصحة-غير عبده محمد عسيري	0.00 SAR	22,742.90 SAR	22,742.90 SAR
2025/06/26	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:02:30:14:ملاحظة:sa / Mastercard deduction for June 2025:	976.61 SAR	0.00 SAR	21,766.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/26	حسم مباشر الوقت:04:01:14**ملاحظة:5712409 - DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	1,631.36 SAR	0.00 SAR	20,134.93 SAR
2025/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:27:00**ملاحظة:(517707274308-6403215201338904) ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	20,124.93 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت:17:20:41**ملاحظة:W-TOACCT/23900608010780446TO-ناله- **المستفيد:ناله يحي عبيد مبشر	105.00 SAR	0.00 SAR	20,019.93 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت:10:04:10**ملاحظة:W-TOACCT/23900608016004361TO-مريم- **المستفيد:مريم ابراهيم يحي عسيري	700.00 SAR	0.00 SAR	19,319.93 SAR
2025/06/26	عملية تحويل داخلية الوقت:05:37:23**ملاحظة:W-TOACCT/23900608010363722TO-محمد- **المستفيد:محمد مفرح محمد عسيري	1,000.00 SAR	0.00 SAR	18,319.93 SAR
2025/06/26	مدفوعات فيزا الوقت:07:03:23**ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Refund - 417323****6403 - 608	0.00 SAR	750.00 SAR	19,069.93 SAR
2025/06/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:41:01**ملاحظة:PAYM.INST. 31 LOAN 43249955BATCH-	3,444.94 SAR	0.00 SAR	15,624.99 SAR
2025/06/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:41:01**ملاحظة:T24 INST. 37 LOAN 39410356 T24Batch-	6,813.54 SAR	0.00 SAR	8,811.45 SAR
2025/06/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:41:01**ملاحظة:T24 INST. 27 LOAN 46628878 T24Batch-	6,797.00 SAR	0.00 SAR	2,014.45 SAR
2025/06/27	عملية تحويل داخلية الوقت:10:45:01**ملاحظة:W-FRACCT/23900608016115605FR-	0.00 SAR	50.00 SAR	2,064.45 SAR
2025/06/27	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية الوقت:15:28:11**ملاحظة:- W - Visa/Mastercard : Advance payment - 417323****6403 - 608	160.00 SAR	0.00 SAR	1,904.45 SAR
2025/06/27	عملية تحويل داخلية الوقت:14:12:40**ملاحظة:IW-TOACCT/23900608016748652TO-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم عبيد بن محمد آل السادة	20.00 SAR	0.00 SAR	1,884.45 SAR
2025/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:06:22**ملاحظة:Imham (062720002301-1631206701300001): Bint Youssef bin, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,869.45 SAR
2025/06/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:21:20**ملاحظة:Imham (062720002302-1631206701300001): Bint Youssef bin, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,860.45 SAR
2025/06/28	عملية تحويل داخلية الوقت:20:48:06**ملاحظة:W-TOACCT/23900608010571969TO-رقبه- **المستفيد:رقبه خليل علي عسيري	350.00 SAR	0.00 SAR	1,510.45 SAR
2025/06/28	عملية تحويل داخلية الوقت:11:38:31**ملاحظة:W-TOACCT/07702608010993422TO-محمد- **المستفيد:محمد رحيمالدين - مجبرالدين	500.00 SAR	0.00 SAR	1,010.45 SAR
2025/06/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:10:34:15**ملاحظة:alamal (517915111633-6411811007013862): plus, MAHAIL, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	997.45 SAR
2025/06/28	شراء انترنت (محلي) الوقت:15:14:10**ملاحظة:ARBS2103 -517912315419) Agmt 29b4c9f1-) 7eaf-4662-b28f-8766004f3f04, Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	968.70 SAR
2025/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:56:20**ملاحظة:Future (062816047787-1635656301300001): Al Maraseem Foo, ABO ARAISH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	965.70 SAR
2025/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:47:47**ملاحظة:Salehi (062817011402-1634564201300001): Hamza Muhammad, MAHAIL, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	866.70 SAR
2025/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:58:17**ملاحظة:Salehi (062817011403-1634564201300001): Hamza Muhammad, MAHAIL, SA	88.55 SAR	0.00 SAR	778.15 SAR
2025/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:41:26**ملاحظة:Salehi (062817011404-1634564201300001): Hamza Muhammad, MAHAIL, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	766.65 SAR
2025/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:59:18**ملاحظة:(517918503494-6476438400306040) Istanbul Trading Compa, MAHAIL, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	759.65 SAR
2025/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:57:18**ملاحظة:(517906128401-8186836701093624) fatimah, MAHAIL, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	719.65 SAR
2025/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:48:41**ملاحظة:(517907040957-8131851202076175) saydalayh amawaj altib, MAKKAH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	639.65 SAR
2025/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:13:20**ملاحظة:(517908020495-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	632.65 SAR
2025/06/28	عملية تحويل داخلية الوقت:20:47:30**ملاحظة:IW-TOACCT/23900608016748652TO-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم عبيد بن محمد آل السادة	25.00 SAR	0.00 SAR	607.65 SAR
2025/06/28	عملية تحويل داخلية الوقت:17:56:21**ملاحظة:IW-TOACCT/23900608016748652TO-ابراهيم- **المستفيد:ابراهيم عبيد بن محمد آل السادة	31.00 SAR	0.00 SAR	576.65 SAR
2025/06/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:06:22**ملاحظة:Imham (062822002364-1631206701300001): Bint Youssef bin, JEDDAH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	570.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:06:22**ملاحظة:(517910020507-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	565.65 SAR
2025/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:58:22**ملاحظة:Laila (062822004173-1646914701300001) Hamza Abdo Asiri, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	551.65 SAR
2025/06/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:33:05**ملاحظة:Imham (062905002377-1631206701300001) Bint Youssef bin, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	550.65 SAR
2025/06/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:36:46:05**ملاحظة:Imham (062905002380-1631206701300001) Bint Youssef bin, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	549.65 SAR
2025/06/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:47:05**ملاحظة:Imham (062905002381-1631206701300001) Bint Youssef bin, JEDDAH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	543.15 SAR
2025/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:50:06**ملاحظة:Future (062906047905-1635656301300001) Al Maraseem Foo, ABO ARAISH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	536.65 SAR
2025/06/29	عملية تحويل داخلية الوقت:00:19:07**ملاحظة:المستفيد:ابراهيم بن محمد آل السادةIW-/TOACCT/23900608016748652TO-ابراهيم-	20.00 SAR	0.00 SAR	516.65 SAR
2025/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:19:07**ملاحظة:(518007195216-6403215201338904) ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	506.65 SAR
2025/06/29	عملية تحويل داخلية الوقت:26:15:08**ملاحظة:المستفيد:ابراهيم بن محمد آل السادةIW-/TOACCT/23900608016748652TO-ابراهيم-	30.00 SAR	0.00 SAR	476.65 SAR
2025/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:25:14**ملاحظة:Future (062914047926-1635656301300001) Al Maraseem Foo, ABO ARAISH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	470.15 SAR
2025/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:46:18**ملاحظة:(518006020527-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	458.65 SAR
2025/06/29	عملية تحويل داخلية الوقت:01:38:23**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608012004704FR-عامر	0.00 SAR	360.00 SAR	818.65 SAR
2025/06/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:52:03**ملاحظة:alamal (518103524994-6411811007013862) plus, MAHAIL, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	803.15 SAR
2025/06/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:53:03**ملاحظة:alamal (518103534995-6411811007013862) plus, MAHAIL, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	800.15 SAR
2025/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:35:39:06**ملاحظة:(518106020540-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	791.15 SAR
2025/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:28:11**ملاحظة:ivory, (852103400000-3625507240338855) ABHA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	773.15 SAR
2025/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:58:15:15**ملاحظة:Future (063015048069-1635656301300001) Al Maraseem Foo, ABO ARAISH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	766.15 SAR
2025/06/30	شراء انترنت(دولي) الوقت:03:28:19**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 4412*****409201: ITUNES.COM IE	24.99 SAR	0.00 SAR	741.16 SAR
2025/06/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:03:28:19**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 4412*****409201: ITUNES.COM IE	0.79 SAR	0.00 SAR	740.37 SAR
2025/07/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:41:02:06**ملاحظة:Hug (070106013112-1645809601300001) Meal Buffet to Ser, MAHAIL, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	739.37 SAR
2025/07/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:24:14:06**ملاحظة:alamal (518206150648-6411811007013862) plus, MAHAIL, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	729.87 SAR
2025/07/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:31:06**ملاحظة:Future (070106048219-1635656301300001) Al Maraseem Foo, ABO ARAISH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	723.37 SAR
2025/07/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:32:59:06**ملاحظة:(518207001497-6403215201338904) ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	713.37 SAR
2025/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:41:02:17**ملاحظة:(070117030832-1643632701300001) Lamasat Sadan Fast Foo, KHAMEEES MUSHA, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	696.37 SAR
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:52:19:21**ملاحظة:(518209020609-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	692.87 SAR
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:31:05:07**ملاحظة:(518307429446-8148084401134541) ANOAN ALMASTGBAL EST, MAHAIL, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	688.37 SAR
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:07:07**ملاحظة:(518307190351-8148653901135865) ANWAN ALMUSTQBAL EST, MAHAIL, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	661.37 SAR
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:08:07**ملاحظة:(518307429447-8148084401134541) ANOAN ALMASTGBAL EST, MAHAIL, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	601.37 SAR
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:42:36:17**ملاحظة:Future (070217048449-1635656301300001) Al Maraseem Foo, ABO ARAISH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	598.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:44:22**ملاحظة: (518317450598-6447839464478394) Naseem Ali Est, KHORMAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	568.37 SAR
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:56:21**ملاحظة: (518317570401-6447839464478394) Naseem Ali Est, KHORMAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	543.37 SAR
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:08:08**ملاحظة: (51830601300001-1635940601300001) Pride (070218019176-1635940601300001) Flavors Trading, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	538.37 SAR
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:20:17**ملاحظة: (518306020641-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	535.87 SAR
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:21:34**ملاحظة: (518306004364-8102337507087025) KYAN (518306004364-8102337507087025) ALMSTHLK CO, MAHAIL, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	475.87 SAR
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:24:54**ملاحظة: (518318000182-1590643901465083) Nawal (518318000182-1590643901465083) Al Faye Est, MAHAIL, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	445.87 SAR
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:14:13**ملاحظة: (518320145519-635378907823532) BUFFEAT MOHAMAD ALI AL, MAHAIL, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	423.87 SAR
2025/07/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:25:13**ملاحظة: (518308020646-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	411.37 SAR
2025/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:16:49**ملاحظة: (518407173239-6466749801417359) ASWAK ALSNABL CO, MAHAIL, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	393.87 SAR
2025/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:07:11**ملاحظة: (859908550000-3625507240338855) ivory, (859908550000-3625507240338855) ABHA, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	379.87 SAR
2025/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:08:14**ملاحظة: (518420085709-6395960402195801) AMNA (518420085709-6395960402195801) HASSAN ALI ASIRI, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	374.87 SAR
2025/07/03	شراء انترنت(دولي) الوقت: 20:09:36**ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 4412*****409201: IE	12.99 SAR	0.00 SAR	361.88 SAR
2025/07/03	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 20:09:36**ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 4412*****409201: IE	0.41 SAR	0.00 SAR	361.47 SAR
2025/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:18:43**ملاحظة: (070321009507-1646539001300001) Ryan (070321009507-1646539001300001) Hut Juices for se, ABHA, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	339.47 SAR
2025/07/04	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 08:08:09**ملاحظة: W-/FRACCT/23900608010450966FR غير	0.00 SAR	260.00 SAR	599.47 SAR
2025/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:16:45**ملاحظة: (518508020701-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	594.47 SAR
2025/07/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:14:24**ملاحظة: (518608020720-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	590.47 SAR
2025/07/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:51:00**ملاحظة: (518611020723-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	585.47 SAR
2025/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:14:36**ملاحظة: (518620142920-6447839464478394) Naseem Ali Est, KHORMAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	565.47 SAR
2025/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:04:50**ملاحظة: (518610005515-8176285877581214) Nouf (518610005515-8176285877581214) Mohammed Saad AIO, MAHAIL, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	540.47 SAR
2025/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:16:46**ملاحظة: (518707163922-6466749801417359) ASWAK ALSNABL CO, MAHAIL, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	531.97 SAR
2025/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:20:30**ملاحظة: (518707202381-6403215201338904) ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	521.97 SAR
2025/07/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:38:21**ملاحظة: (518710020780-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	516.47 SAR
2025/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:17:08**ملاحظة: (518807170289-6466749801417359) ASWAK ALSNABL CO, MAHAIL, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	511.97 SAR
2025/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:23:45**ملاحظة: (518807233860-6403215201338904) ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	501.97 SAR
2025/07/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:53:13**ملاحظة: (518805020806-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	496.97 SAR
2025/07/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:54:52**ملاحظة: (518805020807-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	496.47 SAR
2025/07/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 18:02:01**ملاحظة: (518806020809-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	488.47 SAR
2025/07/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 19:25:23**ملاحظة: (518807020811-8138091207059247) ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	483.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/07/07	شراء انترنت(دولي) grip2fs Tallinn EE : 4412*****409201:ملاحظة:**19:32:52:الوقت:	40.24 SAR	0.00 SAR	443.73 SAR
2025/07/07	شراء انترنت(دولي) grip2fs Tallinn EE : 4412*****409201:ملاحظة:**19:32:54:الوقت:	40.28 SAR	0.00 SAR	403.45 SAR
2025/07/07	شراء انترنت(دولي) grip2fs Tallinn EE : 4412*****409201:ملاحظة:**19:32:54:الوقت:	40.28 SAR	0.00 SAR	363.17 SAR
2025/07/07	شراء انترنت(دولي) grip2fs Tallinn EE : 4412*****409201:ملاحظة:**19:32:56:الوقت:	40.24 SAR	0.00 SAR	322.93 SAR
2025/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Good (518906126604-1166261407155411):ملاحظة:**06:32:16:الوقت: Foundation Founda, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	302.93 SAR
2025/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (518906532405-6466749801417359):ملاحظة:**06:53:30:الوقت: ASWAK ALSNABL CO, MAHAIL, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	298.43 SAR
2025/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (518906594840-6403215201338904):ملاحظة:**06:59:55:الوقت: ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	278.43 SAR
2025/07/08	عملية تحويل داخلية *المستفيد:ابراهيم عيده بن محمد آل الساده W-/TOACCT/23900608016748652TO:ملاحظة:**12:24:56:الوقت: Ibrahim-	10.00 SAR	0.00 SAR	268.43 SAR
2025/07/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (518906020834-8138091207059247):ملاحظة:**18:03:35:الوقت: ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	257.93 SAR
2025/07/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (518919561696-6404143002231331):ملاحظة:**19:56:23:الوقت: MUSHTAL WARDAT ALJANUB, MAHAIL, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	227.93 SAR
2025/07/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) HALA, (070820000295-1648513701300001):ملاحظة:**20:17:51:الوقت: RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	221.93 SAR
2025/07/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) HALA, (070820000991-1631200701300001):ملاحظة:**20:26:38:الوقت: RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	212.93 SAR
2025/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (518910020838-8138091207059247):ملاحظة:**22:12:01:الوقت: ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	209.43 SAR
2025/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Good (519006126681-1166261407155411):ملاحظة:**06:37:51:الوقت: Foundation Founda, MAHAIL, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	192.43 SAR
2025/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (519006375136-6447839464478394):ملاحظة:**06:37:58:الوقت: Naseem Ali Est, KHORMAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	172.43 SAR
2025/07/09	عملية تحويل داخلية W-/FRACCT/23900608010508656FR:ملاحظة:**06:43:02:الوقت: عيده	0.00 SAR	35.00 SAR	207.43 SAR
2025/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (071416017164-5550647500265742):ملاحظة:**14:16:35:الوقت: ISTANBUL TRADING EST, MAHAIL, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	180.93 SAR
2025/07/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Imham (070914002940-1631206701300001):ملاحظة:**14:52:15:الوقت: Bint Youssef bin, JEDDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	171.93 SAR
2025/07/09	مدفوعات بطاقات سوا W#352500803846811487100321399731:ملاحظة:**16:46:27:الوقت: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	151.93 SAR
2025/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (519107184352-6403215201338904):ملاحظة:**07:18:49:الوقت: ADDRESS MOOD CAFE, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	131.93 SAR
2025/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BOFIH (519112026524-1172138700222769):ملاحظة:**12:11:28:الوقت: AL-IKHLAS AL-BAL, MAHAIL, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	124.93 SAR
2025/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Joil (519115310531-6358995745240110):ملاحظة:**15:31:12:الوقت: 15138, MAHAIL, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	104.93 SAR
2025/07/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Imham (071016002985-1631206701300001):ملاحظة:**16:06:31:الوقت: Bint Youssef bin, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	99.93 SAR
2025/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (519107020883-8138091207059247):ملاحظة:**19:30:19:الوقت: ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	97.93 SAR
2025/07/11	عملية تحويل داخلية W-/FRACCT/44700608016024094FR:ملاحظة:**10:49:42:الوقت: محمد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,097.93 SAR
2025/07/11	عملية تحويل داخلية W-/TOACCT/23900608010322850TO:ملاحظة:**13:26:17:الوقت: *المستفيد:محمد معزم احمد آل سالم عسيبري	900.00 SAR	0.00 SAR	197.93 SAR
2025/07/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (519207007167-8117753307081378):ملاحظة:**19:53:35:الوقت: MALHMT HASHY ASHRAF, MAHAIL, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	82.93 SAR
2025/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (519209020921-8138091207059247):ملاحظة:**21:00:12:الوقت: ABDUH ASIRI GROCERY, MAHAIL, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	73.93 SAR
2025/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Qasim (071121008746-1643521901300001):ملاحظة:**21:12:20:الوقت: Omar Jaber Asiri, MAHAIL, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	47.93 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 22:05:35** ملاحظة: (519210032481-8112740007079231) ALMOHOR CO, JIZAN, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	27.93 SAR
2025/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:06:16** ملاحظة: (519220128219-8160589203135080) ALOTHAIM HEAD OFFICE, RIYADH, SA	13.60 SAR	0.00 SAR	14.33 SAR
2025/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 01:52:58** ملاحظة: (519301525052-6308087372143163) ESTMEOMNAH, MOWAIH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	7.33 SAR
2025/07/12	عملية تحويل داخلية الوقت: 10:26:40** ملاحظة: W-/FRACCT/23900608010508656FR: عيده	0.00 SAR	100.00 SAR	107.33 SAR
2025/07/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:45:19** ملاحظة: (519310450933-6411811007013862) plus, MAHAIL, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	98.33 SAR
2025/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:26:51** ملاحظة: (519313264328-6430201207084930) Shumua Buffet, MAHAIL, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	92.33 SAR
2025/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:29:58** ملاحظة: (071213030680-1646538201300001) Fatima Abdo Ahmed AlSa, MAHAIL, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	77.83 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

